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1046 gennaio 12, Milano

Arnolfo chierico e notaio, dell’ordine della chiesa Milanese,
del fu Berterico detto Amizo, della cittd di Milano, di legge
Longobarda, vende a Pietro detto Bomnizo, prete dell’ordine dei
decumani della chiesa Milanese, officiale della basilica di s. Na-
zaro in Pietrasanta, del fu Aldo, pure di Milano, tutti i suoi
beni posti sia nella cittd di Milano che nei luoghi e fondi di
Landdano, Trezzo, Zibido, Paina, Mariano, Vermezzo, Gorla
Maggiore e Gorla Minore.

‘Copia coeva, scritta di mano dello stesso notaio Ambrogio notaio
e gindice del sacro palazzo, autenticata anche dalle sottoseriziomi di
« Adam qui et Amizo ifudex sacri palatiis, di « Lanfrancus iudex» e di
« Ambroxius fudex », in Archivio di Stato-in Milano, Museo diplomatico,
1. 662, proveniente dall’archivio dei canonici di s. Ambrogio (B), Copia
della fine del sec. Xxvim in Bibl. Ambrosiana, G. C. Della Croce, Codex
diplomaticus Mediolan., 1. 3, vol. 2, e. 104,

(SN) In Christi nomine. Anno ab incarnacione domini
nostri Tesu Christi milleximo quadrageximo sexto, duodecimo

die mensis fanuarii, indicione quartadecima. Constat me Arnul--
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370 GLI ATTI PRIVATI MILANESI

fus clericus ac notarius de hordine sancte Mediolanensis ecclesie
et filius bone memorie Berterici qui et Amizo de civitate Medio-
fanum, qui profeso sum ex natione mea lege vivere Langobar-
dorum, accepisem, sicuti et in presentia testium manifesto sum
qui accepi, ad te Petrus qui et Bonizo presbiter de hordine
decomanorum sancte Mediolanensis ecclesie, officialis basilice
sancti Nazarli ¢qui dicitur a Petrasancta, et filius quondam Al-
doni de suprascripta civitate Mediolanum arigentum deunarios
bostos libras mille finitum precium pro cuntis casis et homuaibus
rebus teritoriis illis mobilibus et inmobilibus seu familiis juris
mei, quas abere viso sum tam intra ac civitate Mediolanum
quam et foris, in locis et fundis Tandriano, Tercio &, Gebedi 2,
Pariana ¥, Mariano ¥, Vermetio '8, Gorla qui dicitur Maiore et
alia Gorla qui dicitur Minore vel pro reliquis locis ubicumque
abere viso sum et meo pro quocnmque ingenio pertinet iura no-
minative tam casis, capellis, castris, cum areis earum, clausuris,
campis, pratis, pasculs, vineis et silvis castaneis et stallareis
roboreis, ripis, rupinis ac paltulibus, coltis et incoltis, divisis
et indivisis, usibus aquarum aquarumque ductibus, moelendinis
et piscationibus, ommnia et ommibus quantiscumqgue de meo
iure in prenominatis locis et fundis superius dictis inventis
fuerint in integrum. Et sunt predictis casis et ommnibus rebus
tam intra supraseripta civitate Mediolanum quam et foris in
predictis locis et fundis Landriano, Tertio, Gebedi, Pariana,
Mariano, Vermetio, Gorla et alia Gorla super totum iugias
trescentos; et si amplius de meo gui supra Arnulft clericus ac
notarius iure in eisdem locis et fuudis superins nominatis in-
ventis fuerint quam ut supra legitur mensura, per ac cartula
et per eodem pretio in presentem maneat venditio. Que autem
casis et homnibus rebus superius dictis cum superioribus et
inferioribus suorunt cum finibus et accessionibus suarwm, unra
cum predictas mobilibus et familils, servis et ancillis in inte-
grum ab ac die tibi qui supra Petri qui et Bonizo presbiter pro
suprascripto arigento vendo, trado et mancipo et fatias exinde
a presenti die tu et cui tu dederis aut abere statueris vestrisque